OFÍCIO PRESIDENTE nº 00071/2010
São Roque, 09 de fevereiro de 2010.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de Encaminha De Pesar nº 036/2010, pelo falecimento do Senhor Dr. João Carlos Alé.
xxxxxxxxxxx

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02795/2010